
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.527, DE 21 DE AGOSTO DE 2014 
 
 

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/IFMS nº 1.088, de 11 de junho de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 18 de junho de 

2014; 

 

considerando o Memo nº 136/DIRGE-AQ, de 11 de agosto de 2014; 

 

considerando o Memo nº 785/GABIN-RTRIA, de 15 de agosto de 2014; 

 

considerando a Portaria/IFMS nº 1.524, de 21 de agosto de 2014, 

 

RESOLVE 

Art. 1º Alterar, em parte, a Portaria/IFMS nº 950, de 26 de maio de 2014, onde se lê: 

“Guilherme Semionato Galício, matrícula SIAPE nº 1847473;” leia-se: Guilherme Semionato Galício, 

matrícula SIAPE nº 2847473. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

Moacir Augusto de Souza 

Chefe de Gabinete no exercício da Reitoria 
Portaria/IFMS n° 1.088/14 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 


